
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ     Πρέβεζα 13.8.2024 
ΔΗΜΟΣ ΠΡΕΒΕΖΑΣ 
Δ/νση Διοικητικών Υπηρεσιών     Αριθμ.πρωτ.:14775 
Τμήμα Ανθρώπινου Δυναμικού,  
Δημοτικής Κατάστασης και Διοικητικής Μέριμνας              
Αρμόδιος Υπάλληλος:  Αδάμου Δήμητρα 
Τηλέφωνο 2682 3 60633 
Email: adamou@1485.syzefxis.gov.gr  
 
 
 
ΘΕΜΑ: Μετακίνηση Προϊσταμένου Τμήματος. 
 

 
ΑΠΟΦΑΣΗ 521/2024 

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΠΡΕΒΕΖΑΣ 
Έχοντας Υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του άρθρου 58 του ν. 3852/2010 (ΦΕΚ 87Α΄) «Νέα Αρχιτεκτονική της 
Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης – Πρόγραμμα Καλλικράτης» 
αναφορικά με τις αρμοδιότητες Δημάρχου, όπως αυτές ισχύουν 

2. Τις διατάξεις της παρ. 4 του άρθρου 72 του Ν.3584/2007 (ΦΕΚ 143/τ.Α ́/28-06-
2007)«Κώδικας Κατάστασης Δημοτικών και Κοινοτικών Υπαλλήλων», 

3. Τις διατάξεις του άρθρου 100 του Ν.3584/2007 (ΦΕΚ 143/τ.Α ́/28-06-
2007)«Κώδικας Κατάστασης Δημοτικών και Κοινοτικών Υπαλλήλων», όπως ισχύει.  

4. Τον Οργανισμό Εσωτερικής Υπηρεσίας του Δήμου Πρέβεζας (ΦΕΚ 
739/τ.Β΄/14.3.2012), όπως τροποποιήθηκε και ισχύει με τα 
αριθμ.:2938/τ.Β΄/29.8.2017 αριθμ.:726/τ.Β’/4.3.2019 φύλλα ΦΕΚ και όπως στη 
συνέχεια τροποποιήθηκε και ισχύει με το αριθμ.:3115/τ.Β΄/ 10.5.2023 φύλλο ΦΕΚ. 

5. Την αριθμ.:86/7757/12.3.2014 απόφαση του Δημάρχου περί τοποθέτησης 
Προϊσταμένων Τμημάτων του Δήμου. 

6. Την αριθμ.:171/4305/5.3.2024 απόφαση του Δημάρχου σχετική με την μετακίνηση 
προϊσταμένου 

7. Την διασφάλιση της απρόσκοπτης και αποδοτικής λειτουργίας των υπηρεσιών του 
Δήμου  

 
 
 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 
Μετακινούμε την υπάλληλο Ιωάννου Ευαγγελία του Σπυρίδων, υπάλληλο 
κλάδου/ειδικότητας ΠΕ Μηχανικών/ ΠΕ Πολιτικών Μηχανικών με βαθμό Α΄ προϊσταμένη 
του Τμήματος Ελέγχου Κατασκευών της Δ/νσης Πολεοδομίας και την τοποθετούμε ως 
προϊσταμένη στο Τμήμα Έκδοσης Οικοδομικών Αδειών της ίδιας Δνσης. 
 

 Ο Δήμαρχος Πρέβεζας 
 
 
 

                                                       Νικόλαος Γεωργάκος 

Εσωτερική Διανομή 

1.Αρμόδιο Αντιδήμαρχο 

2.Γενικό Γραμματέα 

3.Προϊσταμένους Δ/νσεων 

4. Ενδιαφερόμενο Υπάλληλο 
 

mailto:adamou@1485.syzefxis.gov.gr
ΑΔΑ: ΨΔΩΨΩΞΧ-9Ν4


		2024-08-20T12:20:38+0300
	Athens




